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ZUMTOBEL Group CLUB

EXPORT

VORARLBERG

EINLADUNG zur

Fihrung durch das Zumtobel Lichtforum

WANN: Mittwoch, 7. Mai 2025 um 17:30 Uhr

WO: Zumtobel Group AG, HdchsterstralRe 8, A 6850 Dornbirn

www.zumtobelgroup.com

PROGRAMM:

17:30 Uhr

17:45 Uhr

18:15 Uhr

19:15 Uhr

20:30 Uhr

WWW.EXPORTCLUB.AT

Ankunft im Lichtforum & Aperitif

BegruRung und Unternehmensprasentation durch CFO Thomas
Erath

FUhrung durch das Lichtforum in zwei Gruppen

Ausklang mit Getranken und Networking mit dem Management
an der Bar

Ende der Veranstaltung
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http://www.zumtobelgroup.com/
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ZUMTOBEL Group B UE

VORARLBERG

ANMELDUNG: spatestens bis 28. April 2025
Via E-Mail an exportclub@gmx.net
ANFAHRT: HochsterstralRe 8, Dornbirn
Der Standort ist mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln gut erreichbar
PARKEN: Gegeniiber Hauptgebaude sind PKW-Parkplatze
vorhanden
TEILNEHMERZAHL.: Begrenzte Teilnehmerzahl — first come first served

Bitte somit mdglichst rasch anmelden
Fir den Zutritt bei Zumtobel bitte den Namen beim Portier nennen!
Auf einen interessanten gemeinsamen Abend freut sich der
EXPORT CLUB VORARLBERG

Richard Karlinger
(Vizeprasident ECV)

exportclub@gmx.net
www.exportclub.at

WWW.EXPORTCLUB.AT
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